
Venando ApS

CVR-nr.: 39578581

Hvissingeparken 16
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Rasmus Kruhøffer Viekær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Venando ApS
Hvissingeparken 16
2600 Glostrup
e-mailadresse: rasmus@venando.dk
CVR-nr.: 39578581
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er serviceydelser, som gør det nemmere for boligsøgende at finde en bolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -49.038 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt. Selskabet vil forsøge at genskabe kapitalen dels via indskud og dels via overskud på egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		32.615	291.000
Eksterne omkostninger		-33.097	-99.966
Bruttoresultat		-482	191.034
Lønninger		-44.000	-168.000
Andre omkostninger til social sikring		-3.008	-1.136
Andre personaleomkostninger		-642	-4.520
Resultat af ordinær primær drift		-48.132	17.378
Øvrige finansielle omkostninger		-906	-288
Ordinært resultat før skat		-49.038	17.090
Årets resultat		-49.038	17.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.038	
I alt		-49.038	17.090

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.169	
Andre tilgodehavender		345	
Tilgodehavender i alt		4.514	
Likvide beholdninger			169.403
Omsætningsaktiver i alt		4.514	169.403
AKTIVER I ALT		4.514	169.403

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-353.858	-304.820
Egenkapital i alt		-313.858	-264.820
Gæld til banker		299	
Skyldig moms og afgifter		5.507	62.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.566	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.372	434.223
Gældsforpligtelser i alt		318.372	434.223
PASSIVER I ALT		4.514	169.403

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret